
UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt  9 lit „d: i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024 r. poz.1465 ze zm./, art. 212, art.217, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze zm./, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/64/2024 Rady Gminy Blizanów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 16.01.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów, 

- uchwałą Nr VIII/73/2025 Rady Gminy Blizanów z dnia 14.02.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 23/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.02.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- uchwałą Nr IX/85/2025 Rady Gminy Blizanów z dnia 27.03.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 34/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 28.03.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok 

- zarządzeniem Nr 43/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 10.04.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 47/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 23.04.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok 

- zarządzeniem Nr 53/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 13.05.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 26.05.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- uchwałą Nr XI/96/2025 Rady Gminy Blizanów z dnia 29.05.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, 

- zarządzeniem Nr 62/2025 Wójta Gminy Blizanów z dnia 06.06.2025 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Blizanów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 78.626.238,01 zł, z tego: 
- dochody bieżące w wysokości 64.837.118,91 zł, 

-  dochody majątkowe w wysokości 13.789.119,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.653.352,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do uchwały, 

2) Dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1b do uchwały, 

3) Dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w wysokości 3.551.748,65 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



4) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 9.641.699,86 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1c do uchwały. 

5) Środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy – wysokości 252.666,35 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1d do uchwały. W załączniku Nr 1, 1a, 1d do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku 
Nr 1, 1a, 1b do niniejszej uchwały.  

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 79.942.953,46 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 59.567.045,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 20.375.908,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) Wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 5.653.352,67 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2b do uchwały, 

2) Wydatki na realizacje zadań wspólnych realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 117.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2c do uchwały, 

3) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 4.366.668,02 zł, 

4) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 w  wysokości 9.641.699,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2d do  uchwały. 

5) Wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu Pomocy – w wysokości 
252.666,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2e do uchwały.W załączniku Nr 2, 2a, 2b, 2e, do uchwały 
wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2, 2a, 2b, 2c do niniejszej uchwały.  

3. Określa się wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokość nakładów inwestycyjnych 
w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone 
odpowiednio w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 1.316.715,45 zł zostanie sfinansowany : 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 52.742,76 zł, 

2)  przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczeń środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 17.047,17 zł,   

3)  wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.246.925,52 zł, 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się przychody budżetu w wysokości 2.313.715,45 zł, rozchody 
budżetu w wysokości 997.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. Załącznik Nr 4 otrzymuje 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  § 5 otrzymuje brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy, z tego: 

1)   dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.839.214,85 zł, 

2)   dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 6.574.963,83 zł,zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6.   § 6 otrzymuje brzmienie : Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu 
budżetowego: 

1)   przychody w wysokości 6.631.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



2) koszty w wysokości 6.628.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. Załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

7.  § 8 otrzymuje brzmienie : Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki na pokrycie funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi:  

1) dochody w wysokości 3.794.132,80 zł, 

2)   wydatki w wysokości 3.794.132,80 zł. 

8.  § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie : Określa się plan funduszu sołeckiego w formie zestawienia 
wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw 
w wysokości 883.788,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.  W załączniku 
Nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów.   

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.06.2025r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 564 405,00 187 224,00 751 629,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 564 405,00 187 224,00 751 629,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 525 000,00 187 224,00 712 224,00  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 112 799,00 150,00 112 949,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 539,00 150,00 110 689,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 539,00 150,00 110 689,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

42 532 955,84 1 751,00 42 534 706,84 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 962 552,84 751,00 3 963 303,84 
 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 945,84 751,00 11 696,84  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 288 408,00 1 000,00 289 408,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 1 000,00 3 000,00  
758   Różne rozliczenia 20 025 084,82 73 492,00 20 098 576,82  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 481 676,28 73 492,00 555 168,28  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 31 543,00 111 543,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

153 439,00 41 949,00 195 388,00 
 

852   Pomoc społeczna 587 892,72 35 700,00 623 592,72  
          

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

19 235,00 2 700,00 21 935,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

18 635,00 2 700,00 21 335,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 286,00 3 000,00 23 286,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

20 286,00 3 000,00 23 286,00 

 85216  Zasiłki stałe 215 597,00 30 000,00 245 597,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

209 397,00 30 000,00 239 397,00 

855   Rodzina 3 642 809,31 766 231,37 4 409 040,68 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 575 034,00 765 300,00 4 340 334,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 493 684,00 765 300,00 4 258 984,00 

 85595  Pozostała działalność 3 897,31 931,37 4 828,68 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 897,31 931,37 4 828,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 055 906,93 40 401,00 4 096 307,93 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 792 731,80 1 401,00 3 794 132,80 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 12 000,00 1 401,00 13 401,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 232 100,00 39 000,00 271 100,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

4 600,00 39 000,00 43 600,00 

         
Razem: 77 521 288,64 1 104 949,37 78 626 238,01 

         

       

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 1a 

do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.06.2025r. 
Dochody budżetu Gminy Blizanów na zadania zlecone w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 112 799,00 150,00 112 949,00  

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 539,00 150,00 110 689,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

110 539,00 150,00 110 689,00 

 

855   Rodzina 3 536 201,00 765 300,00 4 301 501,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 493 684,00 765 300,00 4 258 984,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 493 684,00 765 300,00 4 258 984,00 

 

          
Razem: 4 887 902,67 765 450,00 5 653 352,67  

          

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



      

  Załącznik Nr 1b 
 do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.06.2025r.   
       

       

       

       

Plan dochodów Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym  
na terytorium tego państwa na 2025r. 

       

Przychody  z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Pomocy w 2024 r. 
Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

                      2 713,86                                          0,00                                         2 713,86 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody bieżące                  207 072,12                                 42 880,37                                      249 952,49 

750   Administracja publiczna                         524,63                                         0,00                                             524,63 

 

75095  
Pozostała działalność                          524,63                                         0,00                                             524,63 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
- utworzenie i potwierdzenie profilu 
zaufanego dla osób wnioskujących o 
nadanie numeru PESEL  (25,32 zł) 
- nadanie numeru PESEL (499,31 zł) 

                                           
524,63 

                                  
                                        0,00 

 
                                      524,63 

758   Różne rozliczenia                  153 439,00                                 41 949,00                                     195 388,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe                  153 439,00                                 41 949,00                                     195 388,00 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

     153 439,00                                  41 949,00                                    195 388,00 

801   Oświata i wychowanie 49 211,18                                           0,00                                       49 211,18 

 80195  Pozostała działalność 49 211,18                                           0,00                                       49 211,18 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności 

49 211,18                                           0,00                                        49 211,18 

855   Rodzina 3 897,31                                  931,37                                    4 828,68 

 

85595  Pozostała działalność 3 897,31                                 931,37                                    4 828,68 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

                      3 897,31                                   931,37                                    4 828,68 

Razem 209 785,98                            42 880,37                                252 666,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



 
Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.06.2025r. 
Wydatki bieżące budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 517 333,61 -200,00 1 517 133,61 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 261 038,19 -425,00 1 260 613,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 283 322,08 -425,00 282 897,08 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 3 977,58 225,00 4 202,58 

  4270 Zakup usług remontowych 3 977,58 225,00 4 202,58 

750   Administracja publiczna 7 944 363,92 57 300,00 8 001 663,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 082 259,50 57 000,00 6 139 259,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 319 900,00 55 000,00 374 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 0,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -3 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 782 599,60 300,00 782 899,60 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 112 799,00 150,00 112 949,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 539,00 150,00 110 689,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 450,00 150,00 67 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 609 191,71 11 235,97 620 427,68 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 583 774,91 11 235,97 595 010,88 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 158 700,00 2 200,00 160 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 925,07 9 035,97 135 961,04 

801   Oświata i wychowanie 29 829 080,07 23 449,00 29 852 529,07 

 80101  Szkoły podstawowe 15 959 819,19 -18 500,00 15 941 319,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435 348,00 -38 500,00 396 848,00 

  4270 Zakup usług remontowych 526 414,00 20 000,00 546 414,00 

 80195  Pozostała działalność 1 125 756,02 41 949,00 1 167 705,02 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



  
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

43 627,96 13 287,61 56 915,57 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 33 368,00 4 322,00 37 690,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 912,00 6 422,00 27 334,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 45 323,14 15 113,81 60 436,95 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 207,90 2 803,58 13 011,48 

852   Pomoc społeczna 3 869 737,72 35 700,00 3 905 437,72 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

23 893,00 2 700,00 26 593,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 293,00 2 700,00 25 993,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 109 325,00 3 000,00 112 325,00 

  3110 Świadczenia społeczne 109 325,00 3 000,00 112 325,00 

 85216  Zasiłki stałe 267 946,00 30 000,00 297 946,00 

  3110 Świadczenia społeczne 261 746,00 30 000,00 291 746,00 

855   Rodzina 4 224 675,31 766 231,37 4 990 906,68 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 837 279,00 765 300,00 4 602 579,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 011 926,00 728 010,00 3 739 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 264 853,00 16 537,00 281 390,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 051,00 17 848,00 446 899,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 979,00 405,00 7 384,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 425,00 2 000,00 25 425,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 3 154,00 500,00 3 654,00 

 85595  Pozostała działalność 3 897,31 931,37 4 828,68 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 3 783,80 1 000,00 4 783,80 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 101,71 -68,63 33,08 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 682 316,63 341 401,00 6 023 717,63 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 792 731,80 1 401,00 3 794 132,80 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 500,00 500,00 

         

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 3 628 699,66 -1 599,00 3 627 100,66 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 2 500,00 3 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 299,00 140 000,00 266 299,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 93 700,00 140 000,00 233 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 600,00 9 000,00 23 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00 9 000,00 15 600,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 200 000,00 300 000,00 

 90095  Pozostała działalność 104 276,83 -9 000,00 95 276,83 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 -9 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 337 754,00 25 000,00 362 754,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 300,00 25 000,00 163 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 68 300,00 15 000,00 83 300,00 

         
Razem: 58 306 777,80 1 260 267,34 59 567 045,14 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2a 

do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.06.2025r. 
Wydatki majątkowe budżetu Gminy Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 361 338,23 590 000,00 3 951 338,23 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 325 401,20 290 000,00 3 615 401,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 275 401,20 270 000,00 3 545 401,20 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 162,95 20 000,00 140 162,95 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 553 354,53 28 500,00 581 854,53 

 80104  Przedszkola 0,00 18 500,00 18 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00 

 80195  Pozostała działalność 553 354,53 10 000,00 563 354,53 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 652,65 10 000,00 121 652,65 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 894 849,99 200,00 1 895 049,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 508 989,99 200,00 1 509 189,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 436,39 200,00 234 636,39 

         
Razem: 19 737 208,32 638 700,00 20 375 908,32 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



 
Załącznik Nr 2b 

do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.06.2025r. 
Wydatki na zadania zlecone Gminie Blizanów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 112 799,00 150,00 112 949,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 110 539,00 150,00 110 689,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 450,00 150,00 67 600,00 

855   Rodzina 3 536 201,00 765 300,00 4 301 501,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 493 684,00 765 300,00 4 258 984,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 011 926,00 728 010,00 3 739 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 355,00 16 537,00 72 892,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 513,00 17 848,00 410 361,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 405,00 2 185,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 435,00 2 000,00 7 435,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 600,00 500,00 1 100,00 

         
Razem: 4 887 902,67 765 450,00 5 653 352,67 

         

       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



      

  Załącznik Nr 2c 
 do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30.06.2025r.   
       

       

       

       

Plan wydatków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
 na terytorium tego państwa na 2025r. 

       

Dział Rozdział § Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody bieżące 209 785,98                                 42 880,37                                     252 666,35 

750   Administracja publiczna 524,63                                            0,00                                           524,63 

 

75095  
Pozostała działalność 524,63                                           0,00                                           524,63 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

439,46         0,00                                           439,46 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

85,17                                           0,00                                               85,17 

801   Oświata i wychowanie 205 364,04                                  41 949,00                                      247 313,04 

 

80195  Pozostała działalność 205 364,04                                  41 949,00                                     247 313,04 

 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

 43 627,96                                    13 287,61                                       56 915,57 

  2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

51 925,04                                           0,00                                       51 925,04 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

33 368,00                                   4 322,00                                        37 690,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

20 912,00                                     6 422,00                                        27 334,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

45 323,14                                  15 113,81                                       60 436,95 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

10 207,90                                   2 803,58                                        13 011,48 

855   Rodzina 3 897,31                                 931,67                                    4 828,68 

 

85595  Pozostała działalność 3 897,31                                 931,67                                    4 828,68 

 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

3 783,80                              1 000,00                                   4 783,80 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

                         101,71                                  -68,63                                      33,08 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

                           11,80                                      0,00                                        11,80 

Razem 209 785,98                           42 880,37                                252 666,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 10

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/105/2025
Rady Gminy Blizanów
z dnia 30.06.2025r.
Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych oraz wysokości nakładów realizowanych w 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,008 017 760,00 8 017 760,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 7 167 760,007 167 760,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 137 760,00 0,00 137 760,00

Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn
 

137 760,00 0,00 137 760,00

Inne 137 760,00 0,00 137 760,00

własne 137 760,000,00137 760,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Rozbudowa i modrenizacja Stacji Uzdatniania Wody w m.Zagorzyn
 

7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Inne 7 030 000,00 0,00 7 030 000,00

Polski Ład 7 030 000,000,007 030 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 850 000,00850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 0,00 850 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Pamięcin, Poklęków, Jastrzębniki, 
Szadek, Szadek Kol. 100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Blizanów i uporządkowanie 
gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Blizanów

 

100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Budowa sieci sanitarnej tłocznej wraz z przepompownią ścieków w m. 
Zagorzyn 450 000,00 0,00 450 000,00

Inne 450 000,00 0,00 450 000,00

własne 450 000,000,00450 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Janków Pierwszy 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

własne 200 000,000,00200 000,00

600 Transport i łączność 290 000,003 361 338,23 3 651 338,23

60016 Drogi publiczne gminne 290 000,00 3 615 401,203 325 401,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 275 401,20 270 000,00 3 545 401,20
Budowa drogi na odcinku od drogi gminnej nr 674164P do działki nr 22 w 
m. Warszówka 70 000,00 0,00 70 000,00

Inne 70 000,00 0,00 70 000,00

własne 70 000,000,0070 000,00

Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 442 do posesji nr 31 w 
m. Pawłówek  80 000,00 0,00 80 000,00

Inne 80 000,00 0,00 80 000,00

własne 80 000,000,0080 000,00

Budowa drogi na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 442 w m. Łaszków do 
posesji nr 101d w m. Janków Pierwszy

  

90 000,00 0,00 90 000,00

Inne 90 000,00 0,00 90 000,00

własne 90 000,000,0090 000,00

Budowa drogi na odcinku od ronda do posesji nr 27 w m. Dębniałki 
Kaliskie  100 000,00 0,00 100 000,00

Inne 100 000,00 0,00 100 000,00

własne 100 000,000,00100 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 674147P na odcinku Żegocin-Poklęków
 

1 516 000,00 0,00 1 516 000,00

Inne 1 516 000,00 0,00 1 516 000,00

własne 1 516 000,000,001 516 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi - działka nr 101 na odcinku od posesji nr 
71a do posesji nr 73d w m. Piotrów 684 081,08 0,00 684 081,08

Inne 684 081,08 0,00 684 081,08

własne 684 081,080,00684 081,08

Przebudowa nawierzchni drogi - działka nr 508/1 w m. Jarantów 321 418,92 0,00 321 418,92

Inne 321 418,92 0,00 321 418,92

własne 321 418,920,00321 418,92

Przebudowa nawierzchni drogi 674117P w m.Skrajnia Blizanowska (od 
drogi powiatowej 4598P do drogi gminnej 674118P) 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

własne 200 000,000,00200 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674107P na odcinku od 
Brudzewa w kierunku Dębniałek 0,00 20 000,00 20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 10

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674112P na odcinku od posesji 
nr 50 do posesji nr 57 w m.Lipe 200 000,00 0,00 200 000,00

Inne 200 000,00 0,00 200 000,00

własne 200 000,000,00200 000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674129P na odcinku 
Poduchowne-Skrajnia 

 

0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764100P w m. Kolonia 
Jarantów w kierunku Grodźca 0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764103P w m. Lipe Trzecie 
(Baranówka) 0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764124P w m. Wyganki na 
odcinku od posesji nr 18 do posesji nr 26 0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764153P Bogucice - Poklęków
 

0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764163P w m. Zagorzyn na 
odcinku od skrzyżowania do oczyszczalni scieków

 

0,00 30 000,00 30 000,00

Inne 0,00 30 000,00 30 000,00

własne 30 000,0030 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Jastrzębniki na odcinku od 
drogi krajowej DW 442 do posesji nr 73

 

0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Pawłówek na odcinku od 
posesji nr 96 do 96E 0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 10

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Warszówka na odcinku od 
drogi powiatowej nr 4600P do posesji nr 47 O 0,00 30 000,00 30 000,00

Inne 0,00 30 000,00 30 000,00

własne 30 000,0030 000,000,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m.Dębniałki Kaliskie ul.Mikołaja 
Reja 0,00 30 000,00 30 000,00

Inne 0,00 30 000,00 30 000,00

własne 30 000,0030 000,000,00

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Pruszków ulice Leopolda 
Staffa i Juliana Tuwima 0,00 20 000,00 20 000,00

Inne 0,00 20 000,00 20 000,00

własne 20 000,0020 000,000,00

Utwardzenie drogi gminnej nr 900 w m.Dojutrów 13 901,20 0,00 13 901,20

Inne 13 901,20 0,00 13 901,20

fundusz sołecki 13 901,200,0013 901,20

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Wykup gruntów pod drogi 50 000,00 20 000,00 70 000,00

Inne 50 000,00 20 000,00 70 000,00

własne 70 000,0020 000,0050 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 35 937,0335 937,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 937,03 0,00 35 937,03
Zakup i montaż 2 wiat przystankowych wraz z wyposażeniem w sołectwie 
Godziątków 21 830,03 0,00 21 830,03

Inne 21 830,03 0,00 21 830,03

fundusz sołecki 21 830,030,0021 830,03

Zakup i montaż wiaty przystankowej w m.Biskupice 14 107,00 0,00 14 107,00

Inne 14 107,00 0,00 14 107,00

fundusz sołecki 14 107,000,0014 107,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwach Godziątków i Biskupice 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

750 Administracja publiczna 0,001 172 475,25 1 172 475,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 30 000,0030 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup sprzętu komputerowego i urządzeń peryferyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00

Inne 30 000,00 0,00 30 000,00

własne 30 000,000,0030 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 142 475,251 142 475,25

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 816 830,62 0,00 816 830,62

Realizacja projektu "Gmina Blizanów cyberbezpiecznym samorządem" 351 870,20 0,00 351 870,20

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 351 870,20 0,00 351 870,20
Realizacja projektu Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług 
publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 464 960,42 0,00 464 960,42

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 464 960,42 0,00 464 960,42

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 325 644,63 0,00 325 644,63

Realizacja projektu "Gmina Blizanów cyberbezpiecznym samorządem" 99 129,80 0,00 99 129,80

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 99 129,80 0,00 99 129,80
Realizacja projektu Cyfryzacja Gmin poprzez udostępnienie e-usług 
publicznych dla mieszkańców i przedsiębiorców z gmin ZIT AKO 226 514,83 0,00 226 514,83

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 226 514,83 0,00 226 514,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0050 162,95 50 162,95

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 162,9550 162,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 162,95 0,00 50 162,95

Zakup lekkiego pojazdu gaśniczego do 3,5 tony dla OSP Jastrzębniki
 

38 562,95 0,00 38 562,95

Inne 38 562,95 0,00 38 562,95

fundusz sołecki 38 562,950,0038 562,95

Zakup motopompy dla OSP Blizanów z siedzibą w Blizanowie Drugim 11 600,00 0,00 11 600,00

Inne 11 600,00 0,00 11 600,00

fundusz sołecki 11 600,000,0011 600,00

801 Oświata i wychowanie 28 500,00553 354,53 581 854,53

80104 Przedszkola 18 500,00 18 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 500,00 18 500,00
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla Zespołu Szkół w Jankowie 
Pierwszym 0,00 18 500,00 18 500,00

Inne 0,00 18 500,00 18 500,00

własne 18 500,0018 500,000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 10

80195 Pozostała działalność 10 000,00 563 354,53553 354,53

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 461,40 0,00 427 461,40
Realizacja projektu Wsparcie w prowadzeniu skutecznej edukacji 
włączającej dla trzech szkół podstawowych w Gminie Blizanów 427 461,40 0,00 427 461,40

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 427 461,40 0,00 427 461,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 893,13 10 000,00 135 893,13
Realizacja projektu Wsparcie w prowadzeniu skutecznej edukacji 
włączającej dla trzech szkół podstawowych w Gminie Blizanów 125 893,13 10 000,00 135 893,13

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 125 893,13 10 000,00 135 893,13

855 Rodzina 0,001 672 881,00 1 672 881,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 672 881,001 672 881,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

Budowa żłobka w Jarantowie
 

1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 109 560,00 0,00 1 109 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 563 321,00 0,00 563 321,00

Budowa żłobka w Jarantowie
 

563 321,00 0,00 563 321,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 563 321,00 0,00 563 321,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200,001 287 349,99 1 287 549,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 68 360,0068 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Rewitalizacja Parku w Jastrzębnikach "Wspólny Park" 30 000,00 0,00 30 000,00

Inne 30 000,00 0,00 30 000,00

własne 30 000,000,0030 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 360,00 0,00 23 360,00

Rewitalizacja Parku w Jastrzębnikach "Wspólny Park" 23 360,00 0,00 23 360,00

Inne 23 360,00 0,00 23 360,00

własne 23 360,000,0023 360,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup kosiarki typu "Traktorek" dla sołectwa Jarantów 15 000,00 0,00 15 000,00

Inne 15 000,00 0,00 15 000,00

fundusz sołecki 15 000,000,0015 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200,00 1 209 189,991 208 989,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 234 436,39 200,00 234 636,39
Budowa linii oświetlenia ulicznego z lamp solarnych przy drodze gminnej 
od nieruchomości nr 35 do nr 35k w m.Piotrów 40 467,93 0,00 40 467,93

Inne 40 467,93 0,00 40 467,93

fundusz sołecki 40 467,930,0040 467,93

Budowa oświetlenia ulicznego z lamp solarnych przy drodze gminnej w 
m.Blizanów 17 616,14 0,00 17 616,14

Inne 17 616,14 0,00 17 616,14

fundusz sołecki 17 616,140,0017 616,14

Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 39 000,00 0,00 39 000,00

Inne 39 000,00 0,00 39 000,00

własne 39 000,000,0039 000,00

Oświetlenie drogi w m.Rychnów Kolonia 15 857,66 0,00 15 857,66

Inne 15 857,66 0,00 15 857,66

fundusz sołecki 15 857,660,0015 857,66

Oświetlenie solarne na ulicy M.Reja w m.Dębniałki Kaliskie 25 022,16 0,00 25 022,16

Inne 25 022,16 0,00 25 022,16

fundusz sołecki 25 022,160,0025 022,16

Solarny system oświetleniowy w m.Pruszków 47 984,88 0,00 47 984,88

Inne 47 984,88 0,00 47 984,88

fundusz sołecki 47 984,880,0047 984,88

Zakup i montaż lamp solarnych dla sołectw Blizanów, Dębniałki Kaliskie, 
Kurza, Łaszków, Piotrów, Pruszków, Rychnów Kolonia, Zagorzyn 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

Zakup i montaż lamp solarnych w m.Łaszków 16 000,00 200,00 16 200,00

Inne 16 000,00 200,00 16 200,00

fundusz sołecki 16 200,00200,0016 000,00

Zakup i wykonanie oświetlenia solarnego w m.Zagorzyn 32 487,62 0,00 32 487,62

Inne 32 487,62 0,00 32 487,62

fundusz sołecki 32 487,620,0032 487,62

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
974 553,60 0,00 974 553,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 10

Modernizacja Infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Blizanów 974 553,60 0,00 974 553,60

Inne 974 553,60 0,00 974 553,60

Polski Ład 974 553,600,00974 553,60

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Oświetlamy nasze place zabaw 10 000,00 0,00 10 000,00

Inne 10 000,00 0,00 10 000,00

własne 10 000,000,0010 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00196 460,46 196 460,46

92195 Pozostała działalność 0,00 196 460,46196 460,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 459,53 0,00 183 459,53

Budowa pergoli przy świetlicy wiejskiej w m.Janków Drugi 26 000,00 0,00 26 000,00

Inne 26 000,00 0,00 26 000,00

fundusz sołecki 26 000,000,0026 000,00

Budowa tarasu - altana dla sołectwa Żerniki 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Kurza 44 871,48 0,00 44 871,48

Inne 44 871,48 0,00 44 871,48

fundusz sołecki 12 871,480,0012 871,48

własne 32 000,000,0032 000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Pawłówek 48 728,05 0,00 48 728,05

Inne 48 728,05 0,00 48 728,05

fundusz sołecki 16 728,050,0016 728,05

własne 32 000,000,0032 000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Pawłówek i Skrajnia Blizanowska 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

Stworzenie plenerowego miejsca spotkań społeczności lokalnej 
integrującego mieszkańców sołectwa Skrajnia Blizanowska

  

18 860,00 0,00 18 860,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 10

Inne 18 860,00 0,00 18 860,00

fundusz sołecki 18 860,000,0018 860,00

Zakup i montaż altany z wyposażeniem oraz siłowni zewnętrznej dla 
sołectwa Brudzew 45 000,00 0,00 45 000,00

Inne 45 000,00 0,00 45 000,00

fundusz sołecki 15 000,000,0015 000,00

własne 30 000,000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,93 0,00 13 000,93

Zakup namiotu ogrodowego całorocznego dla sołectwa Poklęków 13 000,93 0,00 13 000,93

Inne 13 000,93 0,00 13 000,93

fundusz sołecki 13 000,930,0013 000,93

926 Kultura fizyczna 0,00932 779,65 932 779,65

92601 Obiekty sportowe 0,00 926 875,65926 875,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 926 875,65 0,00 926 875,65

Modernizacja boiska "Orlik" w m. Piotrów 500 000,00 0,00 500 000,00

Inne 500 000,00 0,00 500 000,00

Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 224 700,000,00224 700,00

własne 275 300,000,00275 300,00

Szatnie kontenerowe przy boisku sportowym w Rychnowie 400 000,00 0,00 400 000,00

Inne 400 000,00 0,00 400 000,00

własne 270 000,000,00270 000,00

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego
  

130 000,000,00130 000,00

Zakup i montaż piłkochwytów na boisko sportowe dla sołectwa Rychnów 26 875,65 0,00 26 875,65

Inne 26 875,65 0,00 26 875,65

fundusz sołecki 26 875,650,0026 875,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Zakup piłkochwytów na boisko sportowe dla sołectwa Rychnów 0,00 0,00 0,00

Inne 0,00 0,00 0,00

fundusz sołecki 0,000,000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 5 904,005 904,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 904,00 0,00 5 904,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 10

Budka nietelefoniczna - podróż przez Krainę Nocy i Dni Fantastyczna
 

5 904,00 0,00 5 904,00

Inne 5 904,00 0,00 5 904,00

własne 5 904,000,005 904,00

17 244 562,06 17 563 262,06318 700,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 10



     

Załącznik Nr 4           
do Uchwały Nr XII/105/2025                 
Rady Gminy Blizanów                    
z dnia 30.06.2025r.  

  

 

  

Przychody i rozchody budżetu Gminy Blizanów w 2025r. 

   
    

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 
przed zmianą 

  

 
Zmiana 

 
Plan  

po zmianie 

 1 2 3 4 5 6 

 

Przychody ogółem:   1 519 697,48 

 
794 017,97 

 
2 313 715,45 

 

1 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
 

905 
 

52 742,76 

 
 

0,00 
 

 
                           52 742,76 

 

2 

 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 
 

906 17 047,17 

 
 
 

0,00 

 
 
 

17 047,17 

 
3 

Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 
ustawy  

950 1 049 907,55 

 
794 017,97 

 
1 843 925,52 

 
4 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 400 000,00 

 
0,00 

 
400 000,00 

 

 
Rozchody ogółem:   997 000,00 

 
0,00 

 
997 000,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992 720 000,00 

 
                                         0,00 

 
720 000,00 

 
2 Wykup innych papierów wartościowych 982 277 000,00 

 
0,00 

 
277 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów  
z dnia 30.06.2025r.         
  

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Blizanów w 2025 roku 
 
 

I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Kaliskiego na 
realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w 
przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej   

211.487,84 0,00 211.487,84 

600 60004 6210 

Dotacja celowa dla zakładu budżetowego – Zakładu Usług 
Komunalnych w Blizanowie na zakup używanego autobusu z 
przeznaczeniem do świadczenia usług dowozu uczniów z terenu 
Gminy Blizanów do szkół 

0,00 300.000,00 300.000,00 

900 90095 2310 

Dotacja celowa dla Miasta Kalisz  na podstawie zawartego 
porozumienia na realizację wspólnego zadania – Zarządzanie i 
utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana Infrastruktura 
Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko - Ostrowskiej 

2.727,01 0,00 2.727,01 

 
Dotacje podmiotowe 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Blizanowie 795.000,00 0,00 795.000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy w Blizanowie 530.000,00 0,00 530.000,00 

Razem  1.539.214,85 300.000,00 1.839.214,85 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 

 
Dotacje celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010 01008 2830 Dofinansowanie dla gminnych spółek wodnych 35.000,00 0,00 35.000,00 

754 75412 2820 Działalność w zakresie ochrony p.poż. 158.700,00 2.200,00 160.900,00 

754 75412 6230 
Zadania w zakresie ratownictwa i ochrony ludzi poprzez wspieranie 
szkoleń dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu całej 
gminy 

70.000,00 0,00 70.000,00 

851 85153 2360 

Zadania w zakresie przeciwdziałania narkomanii poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

3.500,00 0,00 3.500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



851 85154 2360 

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi poprzez 
alternatywne formy wypoczynku i spędzanie czasu wolnego, 
organizowanie zajęć profilaktycznych propagujących zdrowy styl 
życia 

3.500,00 0,00 3.500,00 

855 85516 2830 Dotacja na dofinansowanie dla podmiotów prowadzących żłobki 100.800,00 0,00 100.800,00 

900 90001 6230 
Dotacje na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków dla mieszkańców 

80.000,00 0,00 80.000,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 
ochrony środowiska, służących ochronie powietrza w ramach 
Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”   

227.500,00 0,00 227.500,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich  zabytków wpisanych do rejestru zabytków 

50.000,00 0,00 50.000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych: 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Stanisława Biskupa i 
Męczennika w Lipem – (1.245.146,26 zł  środki pozyskane z 
Rządowego Funduszu Odbudowy  Zabytków), 
- na remont kościoła parafialnego pw św. Jana Chrzciciela w 
Pamięcinie – (392.000,00 zł  środki pozyskane z Rządowego 
Funduszu Odbudowy  Zabytków, środki własne gminy 8.000,00zł) 

1.645.146,26 0,00 1.645.146,26 

926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 60.000,00 0,00 60.000,00 

 
DOTACJE  PODMIOTOWE 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową 

2.370.926,00 0,00 2.370.926,00 

801 80104 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

1.105.640,00 0,00 1.105.640,00 

801 80149 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzącej przedszkole 

366.156,00 0,00 366.156,00 

801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową  

238.980,00 0,00 238.980,00 

801 80195 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną - stowarzyszenia 
prowadzącego szkołę podstawową 

43.627,96 13.287,61 43.627,96 

Razem 6.559.476,22 15.487,61 6.574.963,83 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                             
                             
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 
z dnia 30.06.2025r.         
  
 
  

Plan przychodów i kosztów 
samorządowego zakładu budżetowego 

na 2025 rok 
 

               

Klasyfikacja budżetowa Treść 

Plan  

 
Przychody 

 
Koszty 

Dział Rozdział 
Zakłady Gospodarki 

Komunalnej 
w tym: 

6 631 000,00 6 628 000,00 

400 40002 

1. Przychody, w tym: 2 682 500,00  

2. Koszty, w tym:  1 302 000,00 

1) bieżące 1 302 000,00 

2) majątkowe 0,00 

600 

60004 

1. Przychody, w tym: 900 000,00  

2. Koszty, w tym:  624 000,00 

1) bieżące 224.000,00 

2) majątkowe 400 000,00 

60016 

1. Przychody, w tym: 270 000,00  

2. Koszty, w tym:  0,00 

1) bieżące 0,00 

2) majątkowe 0,00 

700 

70005 

1. Przychody, w tym: 310 100,00  

2. Koszty, w tym:  104 000,00 

1) bieżące 104 000,00 

2) majątkowe 0,00 

70007 

1. Przychody, w tym: 182 000,00  

2. Koszty, w tym:  83 000,00 

1) bieżące 83 000,00 

2) majątkowe 0,00 

  

90001 

1. Przychody, w tym: 2 272 900,00  

2. Koszty, w tym:  903 000,00 

1) bieżące 903 000,00 

2) majątkowe 0,00 

90017 

1. Przychody, w tym: 0,00  

2. Koszty, w tym:  2     3 612 000,00 

1) bieżące 3.542.000,00 

2) majątkowe 70.000,0077007 

90095 

1. Przychody, w tym: 13 500,00  

2. Koszty, w tym:  0,00 

1) bieżące 0,00 

2) majątkowe 0,00 

Stan funduszu obrotowego na początek roku 523 000,00  

Stan funduszu obrotowego na koniec roku  526 000,00 

Razem: 7 154 000,00 7 154 000,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 6



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XII/105/2025 
Rady Gminy Blizanów 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 
 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Blizanów na rok 2025 rok 
 

1. W planie dochodów Gminy Blizanów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

70005 Zwiększa się plan dochodów z tytułu sprzedaży gminnej nieruchomości 
zabudowanej dz.208 w m. Lipe (nieruchomości po byłej szkole 
podstawowej). 

+187.224,00 

75107 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie informacji 
Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu 
DKL.3113.11.2025 z dnia 20.06.2025r. z przeznaczeniem na wypłatę diet dla 
mężów zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. w 
ponownym głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025r. 

+150,00 

75615 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek pobieranych od zaległości 
podatkowych w związku z ich ponadplanowym wykonaniem. 

+751,00 

75618 Zwiększa się plan dochodów z wpływów dotyczących dodatkowej opłaty 
pobieranej za przyjęcie oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza 
urzędem stanu cywilnego w/m, w związku z ich ponadplanowym 
wykonaniem. 

+1.000,00 

75814 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 31.543,00 zł z tytułu odsetek od 
środków zgromadzonych na rachunku bankowym pozyskanych w związku  z 
zakładaniem lokat terminowych. 
Ponadto zwiększa się plan dochodów o kwotę 41.949,00 zł w związku z 
otrzymywanymi środkami z Ministerstwa Finansów z Funduszu Pomocy na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy.   

+73.492,00 

85213 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2 z dnia 13.06.2025r. z 
przeznaczeniem na dofinasowanie opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. 

+2.700,00 

85214 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2 z dnia 13.06.2025r. z 
przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków okresowych, o których 
mowa w art.17 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej. 

+3.000,00 

85216 Zwiększa się plan dochodów dotacji celowej na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2 z dnia 13.06.2025r. z 
przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art.17 ust.1 pkt 19  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

+30.000,00 

85502 Zwiększa się plan dochodów na podstawie pisma Wojewody 
Wielkopolskiego nr FB-I.3111.216.2025.2 z dnia 17.06.2025r. dotyczącego 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację: 
- świadczeń rodzinnych, zgodnie z ustawą z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych, 
- świadczenia z funduszu alimentacyjnego zgodnie z ustawą z dnia 7 
września 2007r.  o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  
- zasiłku dla opiekuna, zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

+765.300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 1



- art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”.   

85595 Zwiększa się plan dochodów dotyczących środków z Funduszu Pomocy na 
wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - art.26 ust.1 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.        

+931,37 

90002 Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek pobieranych od zaległości z 
tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w związku z ich 
ponadplanowym wykonaniem. 

+1.401,00 

90005 Zwiększa się plan dochodów na podstawie podpisanego porozumienia nr 
073.14.2025 w dniu 30.05.2025r. z WFOŚiGW w związku z otrzymanymi 
środkami w wysokości 9.000,00 zł na obsługę punktu konsultacyjno-
informacyjnego zajmującego się realizacją programu priorytetowego 
„Czyste Powietrze”. 
Ponadto zwiększa się plan dochodów w związku ze złożonym wnioskiem do 
WFOŚiGW o wypłatę środków w wysokości 30.000,00 zł jako refundacji 
wcześniej poniesionych kosztów w związku z zawartym porozumieniem w 
dniu 20.11.2024r. w sprawie dodatkowego finansowania dla najbardziej 
aktywnych gmin wdrażających program priorytetowy „Czyste Powietrze”.     

+39.000,00 

 Razem dochody +1.104.949,37 
 
 

2. W planie wydatków Gminy Blizanów na rok 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana 

60004 Zwiększa się plan dotacji celowej udzielanej z budżetu gminy dla Zakładu 
Usług Komunalnych w Blizanowie na zakup używanego autobusu z 
przeznaczeniem do świadczenia usług dowozu uczniów z terenu gminy 
Blizanów do szkół, w związku z wnioskiem dyrektora Zakładu Usług 
Komunalnych w/m. 

+300.000,00 

60016 Zmniejsza się  wydatki bieżące o kwotę 425,00 zł dotyczące przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach funduszu sołeckiego zakupu i montażu progu 
zwalniającego z oznakowaniem dla sołectwa Łaszków w związku z 
wnioskiem  sołectwa w sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu. 
Natomiast zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 270.000,00 zł na 
następujące nowe inwestycje drogowe: 
1) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674129P na odcinku 
Poduchowne - Skrajnia  – 20.000,00 zł, 
2) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 674107P na odcinku od 
Brudzewa w kierunku Dębniałek  – 20.000,00 zł, 
3) przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Dębniałki Kaliskie ul. 
Mikołaja Reja – 30.000,00 zł, 
4) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764100P w m. Kolonia 
Jarantów w kierunku Grodźca  – 20.000,00 zł, 
5) przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Jastrzębniki na odcinku od 
DW 442 do posesji nr 73 – 20.000,00 zł, 
6) przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Pawłówek na odcinku od 
posesji nr 96 do nr 96E  – 20.000,00 zł, 
7) przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Pruszków ulice Leopolda 
Staffa i Juliana Tuwima – 20.000,00 zł, 
8) przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Warszówka na odcinku od 
drogi powiatowej nr 4600P do posesji nr 47 O – 30.000,00 zł, 
9) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764124P  w m. Wyganki na 
odcinku od posesji nr 18 do posesji nr 26 – 20.000,00 zł, 
10) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764163P w m. Zagorzyn na 
odcinku od skrzyżowania do oczyszczalni ścieków – 30.000,00 zł, 
11) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764103P w m. Lipe Trzecie 

+289.575,00 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 2



(Baranówka) – 20.000,00 zł, 
12) przebudowa nawierzchni drogi gminnej nr 764153P Bogucice – 
Poklęków – 20.000,00 zł. 
Ponadto zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 20.000,00 zł na wypłatę 
odszkodowania z tytułu przejęcia gruntów pod drogę w m. Skrajnia 
Blizanowska i w m. Blizanów. 

60020 Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację przedsięwzięcia 
sołeckiego pn. „Remont przystanku autobusowego – szkolnego”, w związku 
z wnioskiem  sołectwa Łaszków w sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich 
zakresu. 

+225,00 

75023 Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących wynagrodzeń 
bezosobowych (57.000,00 zł) oraz zakupów usług zdrowotnych (2.000,00 
zł).  

+57.000,00 

75075 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań dotyczących promocji 
jednostek samorządu terytorialnego.  

+3.000,00 
-3.000,00 

75085 Zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących zakupu usług 
zdrowotnych dla pracowników Referatu Oświaty w/m.  

+300,00 

75107 Zwiększa się plan wydatków na wypłatę diet dla mężów zaufania 
wyznaczonych do obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 18 maja 2025r. w ponownym 
głosowaniu w dniu 1 czerwca 2025r., w związku z informacją Dyrektora 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kaliszu DKL.3113.11.2025 z dnia 
20.06.2025r.  

+150,00 

75410 Zwiększa się plan wydatków na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Rozbudowa systemu łączności dla jednostek ochrony 
przeciwpożarowej”  w związku z przygotowywaną umową na przekazanie 
środków finansowych na „Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej 
Straży Pożarnej”.    

+20.000,00 

75412 Zwiększa się plan wydatków dotacji celowej na zadania bieżące dla OSP 
Korab (2.200,00 zł) na remont zaplecza socjalnego oraz na zakup ubrań 
specjalnych typu Nomex (9.035,97 zł) - przedsięwzięcia realizowanego w 
ramach funduszu sołeckiego w związku z wnioskiem sołectwa Korab w 
sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu.  

+11.235,97 

80101 Dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami dostosowując 
poziom środków do zakresu realizowanych zadań na wniosek dyrektora 
Zespołu Szkół w Jankowie Pierwszym.  

-38.500,00 
+20.000,00 

 
80104 Zwiększa się plan wydatków majątkowych w związku z przeniesieniem 

środków między paragrafami na podstawie wniosku dyrektora Zespołu 
Szkół w Jankowie Pierwszym na zakup pieca konwekcyjno-parowego. 

+18.500,00 

80195 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 41.949,00 zł w związku z 
otrzymywanymi środkami z Ministerstwa Finansów z Funduszu Pomocy na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy na szkoły w Blizanowie Drugim 9.965,87 zł oraz w Piotrowie 
16.945,52 zł. Ponadto zwiększa się plan wydatków dotyczących dotacji w 
związku z realizacją tego zadania dla Szkoły Podstawowej w Rychnowie 
prowadzonej przez Rychnowskie Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
o kwotę 13.287,61 zł oraz plan wydatków na dowożenie tych dzieci do szkół 
o kwotę 1.750,00  zł. 
Ponadto zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł na nadzór 
inwestorski w związku z realizacją projektu unijnego „Wsparcie w 
prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej dla trzech szkół 
podstawowych w Gminie Blizanów” . 

+51.949,00 

85213 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2 z 

+2.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 3



dnia 13.06.2025r. dotyczącym zwiększania planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinasowanie opłacanie składek na ubezpieczenie 
zdrowotne, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej. 

85214 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2 z 
dnia 13.06.2025r. dotyczącym zwiększania planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków okresowych, o których 
mowa w art.17 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej. 

+3.000,00 

85216 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.215.2025.2 z 
dnia 13.06.2025r. dotyczącym zwiększania planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinasowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa 
w art.17 ust.1 pkt 19  ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej. 

+30.000,00 

85502 Zwiększa się plan wydatków na podstawie wniosku kierownika tut.GOPS w 
związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.216.2025.2 z 
dnia 17.06.2025r. dotyczącym zwiększania planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację: 
- świadczeń rodzinnych, zgodnie z ustawą z dnia 28 listopada 2003r. o 
świadczeniach rodzinnych, 
- świadczenia z funduszu alimentacyjnego zgodnie z ustawą z dnia 7 
września 2007r.  o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  
- zasiłku dla opiekuna, zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 
- art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
„Za życiem”.   

+765.300,00 

85595 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 931,37 zł dotyczących środków z 
Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy - 
art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 
podstawie wniosku kierownika tut.GOPS.      
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań na wniosek 
kierownika tut.GOPS.      

+931,37 
 
 
 
 

-68,63 
+68,63 

90002 Zwiększa się plan wydatków związanych z systemem gospodarowania 
odpadami komunalnymi dotyczących zakupu usług zdrowotnych oraz na 
opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych o kwotę 3.000,00 zł. 
Ponadto dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami 
dostosowując poziom środków do zakresu realizowanych zadań. 

+1.401,00 
 
 

-1.599,00 
+1.599,00 

90004 Zwiększa się plan wydatków na przygotowanie dokumentacji - projektu 
funkcjonalno-użytkowego dotyczącego rewitalizacji kompleksu pałacowo-
parkowego w m. Warszówka pn. „Od Nowa w Warszówce”.  

+140.000,00 

90005 Zwiększa się plan wydatków w związku z podpisanym porozumieniem nr 
073.14.2025 w dniu 30.05.2025r. z WFOŚiGW na obsługę punktu 
konsultacyjno-informacyjnego zajmującego się realizacją programu 
priorytetowego „Czyste Powietrze”. 

+9.000,00 

90015 Zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczących przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach funduszu sołeckiego pn. „Zakup i montaż lamp 
solarnych” dla sołectwa Łaszków w związku z wnioskiem  sołectwa w 
sprawie zmiany przedsięwzięć lub ich zakresu. 

+200,00 

90026 Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadania dotyczącego 
usuwania wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy Blizanów. 

+200.000,00 

90095 Zmniejsza się plan wydatków bieżących dotyczących przedsięwzięcia 
realizowanego w ramach funduszu sołeckiego pn. „Odmulanie stawu 
położonego na działce nr 140 w m. Korab z wywozem i utylizacja urobku” w 

-9.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 4



związku z wnioskiem  sołectwa Korab w sprawie zmiany przedsięwzięć lub 
ich zakresu. 

92605 Zwiększa się plan wydatków bieżących na realizację zadań w zakresie 
kultury fizycznej.  

+25.000,00 

  Razem wydatki: +1.898.967,34 
 

3. Dokonuje się zmian w przychodach budżetowych, zwiększa się plan przychodów w wyniku wprowadzenia 
środków w łącznej kwocie 794.017,97 zł, z tytułu §950 – wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6. 
 

4. Zmianę przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego wprowadzono na podstawie wniosku  
Dyrektora Zakładu Usług Komunalnych w Blizanowie. 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  
Jan  Wojtyła 

 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B47A701-8535-4B62-8007-6585A2CE0A88. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


